
 

 

Styrelsens redovisning av ersättningsutskottets utvärdering av 
ersättning till ledande befattningshavare 
 
Styrelsen för Probi AB (publ) (”Probi”) har inrättat ett ersättningsutskott vilket sedan 
årsstämman 2019 består av Jean-Yves Parisot, tillika utskottets ordförande, och Jonny 
Olsson. 
 
Enligt Svensk kod för bolagsstyrning har ersättningsutskottet bland annat till uppgift att 
följa och utvärdera pågående och under året avslutade program för rörliga ersättningar för 
bolagsledningen, samt följa och utvärdera tillämpningen av de riktlinjer för ersättningar till 
ledande befattningshavare som fastställts av årsstämman såväl som gällande 
ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget. I syfte att anpassa riktlinjerna till de 
nya regler som följer av implementeringen av EU:s aktieägarrättsdirektiv har 
ersättningsutskottet inför årsstämman 2020 berett styrelsens förslag till reviderade 
riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.  
 
Probi har avseende räkenskapsåret 2019 utbetalat rörlig ersättning till ledande 
befattningshavare inom de ramar som anges i de av årsstämman beslutade riktlinjerna för 
ersättning till ledande befattningshavare.  
 
I Probi förekommer inga aktie- eller aktiekursrelaterade incitamentsprogram. 
 
Ersättningsutskottet har i sitt arbete haft i beaktande att Probi ska ha de ersättningsnivåer 
och anställningsvillkor som erfordras för att rekrytera och behålla en ledning med god 
kompetens och kapacitet att nå uppställda mål samt att den övergripande principen för lön 
och andra ersättningar till ledande befattningshavare i Probi ska vara marknadsmässighet. 
 
Ersättningsutskottet har vid sin utvärdering funnit att ersättningsstrukturerna och 
ersättningsnivåerna i Probi är ändamålsenliga och marknadsmässiga. Detta gäller även 
övriga anställningsvillkor för ledande befattningshavare. Ersättningsutskottet anser dock 
att ersättningen till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner bör kompletteras 
med ett långsiktigt incitamentsprogram i syfte att förena deltagarnas och Probis 
aktieägares intressen genom att deltagarna ges möjlighet att ta del av Probis 
värdeutveckling. Ersättningsutskottet har vidare kommit fram till att den ersättning som 
tillhandahållits de ledande befattningshavarna har varit i enlighet med de av årsstämman 
fastställda riktlinjerna. Tillämpningen av riktlinjerna för ersättning till ledande 
befattningshavare har därmed varit korrekt. 
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